ti,	 come	pure	di	allacciare	 il	 traffico	viaggiatori	della	Ferrovia	di	Vallemaggia	ai	detti	comuni,	ed	alla	
stazione	Ferroviaria	del	Gottardo	nonché	alla	Funicolare	costruenda	per	la	Madonna	del	Sasso,	ed	alla	
Navigazione	del	Lago	Maggiore.	La	spesa	preventivata	è	di	 fr.	150'000	(centocinquantamila)	ossia	di	
circa	47’000	(quarantasettemila)	per	km	tutto	compreso.	Ci	riserviamo	di	far	seguire	senza	ritardo,	e	
fra	pochi	giorni,	 tutti	gli	atti	 tecnici	e	 finanziari,	calcoli	di	contabilità	ecc.,	previsti	dagli	art.	2	e	3	del	
Regolamento	d’esenzione	del	1°	 febbraio	1875	sulle	Ferrovie.